
 

 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 47.665,59 zł, zgodnie z poniższą tabelą:   

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota  

zwiększeń 

758   Różne rozliczenia 43 745,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 745,09 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej (wpływy ze środków zgromadzonych na 

rachunku bankowym spadkodawcy gminy) 

43 745,09 

852   Pomoc społeczna 3  920,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 672,50 

 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja z PUP 

wynagrodzenia pracownika OPS) 
3 672,50 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 248,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (środki na świadczenia rodzinne) 

248,00 

Razem dochody 47.665,59 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 566 400,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:   

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota  

zmniejszeń 

801   Oświata i wychowanie  10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  10 000,00 

  0830 Wpływy z usług (refundacje z gmin ościennych)  10 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  13 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
 13 600,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4648



związków powiatowo-gminnych) (dotacja na KORPUS 

WSPARCIA SENIORA - usługi sąsiedzkie) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 542 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 542 800,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki z Programu  „Rozświetlamy 

Polskę” na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”) 

1 542 800,00 

RAZEM DOCHODY: 1 566 400,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 721 012,46 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zmniejszeń 

710   Działalność usługowa 124 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 124 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wydatki w 

ramach inwestycji A1.3.1 na działania w zakresie wdrożenia 

reformy planowania przestrzennego w gminie poprzez 

przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy, gminnego 

programu rewitalizacji oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego: 

„ Opracowanie planu ogólnego Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem” 

124 000,00 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 

 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  17 000,00 

 

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne (Korpus Wsparcia 

Seniora – usługi sąsiedzkie: kwota: 1.390,00 zł- zad. 

własne dofinansowane, 340,00 zł- wkład własny) 

1 730,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy(Korpus Wsparcia Seniora – usługi 

sąsiedzkie: kwota: 200,00 zł- zad. własne dofinansowane, 

60,00 zł- wkład własny) 

260,00 

4170 

Wynagrodzenia bezosobowe (Korpus Wsparcia Seniora – 

usługi sąsiedzkie: kwota: 8.010,,00 zł- zad. własne 

dofinansowane, 2000,00 zł- wkład własny) 

10 010,00 

4300 

Zakup usług pozostałych (Korpus Wsparcia Seniora – 

usługi sąsiedzkie: kwota: 2.000 zł- zad. własne 

dofinansowane dot. kosztów obsługi, 500,00 zł- wkład 

własny- koszty obsługi) 

2 500,00 

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (Korpus Wsparcia Seniora – usługi 

sąsiedzkie: kwota: 2.000 zł- zad. własne dofinansowane 

dot. kosztów obsługi, 500,00 zł- wkład własny- koszty 

obsługi) 

2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 542 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 542 800,00 

 

 

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (zadanie pn.: 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 

1 542 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4648



Rudnik nad Sanem”) 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 212,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 212,46 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (Zadanie 

„Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Domu 

Kultury w Rudniku nad Sanem- wkład własny plus nadzór 

inwestorski) 

37 212,46 

RAZEM WYDATKI 1 721 012,46 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 202 278,05 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600,00 

 

01030  Izby rolnicze 600,00 

 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 60 479,55 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 479,55 

 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu 

nagłaśniającego) 

48 479,55 

75095  Pozostała działalność 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 132 278,00 

 80104  Przedszkola 132 278,00 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka”) 
48  193,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
11 084,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 920,50 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 672,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132,99 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,51 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 248,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

248,00 

RAZEM WYDATKI 202 278,05 

§ 5. W paragrafie 6 ust. 1 uchwały Nr XLIX/378/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 

22 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 roku”, który 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4648



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

dr inż. Bogdan Kupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4648



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4648



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4648


		2024-11-05T13:03:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




